
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»)

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

г. Самара

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения 
лиц на места, финансируемые по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический 
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 
40 от 09.09.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2020 г. на 1 курс заочной формы обучения на места, 
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по 
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по направлению подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность

1 Овчинников Роман Юрьевич 221
2. Митукевич Родион Владимирович 183

по направлению подготовки: 21.03.01 Нефтегазовое дело

1. Андросов Денис Павлович 260
2. Зенин Роман Анатольевич 248
3. Альбаев Руслан Вахитович 231
4. Овчинников Роман Юрьевич 221
5. Мавлютов Ильдар Наилевич 204
6 . Усманов Альберт Шагитович 165
7. Гнётов Евгений Владимирович 158

Ректор Д. Е. Быков

1


